

## AGENDA DO PRESIDENTE 2024

## **SETEMBRO**

- 02 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 03 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 04 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 05 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 06 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 09 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede, 585ª ROP + 8ª ROD ;
- 09 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 10 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 11 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 12 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 13 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 16 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 17 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 18 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 19 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 20 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 23 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 24 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 25 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede;
- 26 Participação na 569ª ROP do Cofen, em Brasília-DF;
- 27 Participação na 569ª ROP do Cofen, em Brasília-DF;
- 30 Visita para inspeção de possível local para instalação da subseção Goiana / Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE, em Sede; 3ª REP (1 Jetons);